PORTARIA Nº 1461, de 05 de setembro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e

regimentais, observando as disposições do Edital nº 114/2017, publicado no Diário

Oficial do Estado (D.O.E.) de 19/08/2017,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo para

formação de CADASTRO DE RESERVA de BOLSISTA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA para o Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID/UESB, de

acordo com a relação constante do Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo Único – O Anexo Único encontra-se disponível no site da

UESB (www.uesb.br) tornando-se parte integrante desta Portaria.

Art. 2º - A convocação dos candidatos classificados se dará de acordo

com o número de vagas de cada Subprojeto, quando do surgimento de vagas,

obedecida à ordem de classificação geral, a necessidade do Subprojeto e o número

de bolsas concedidas pela CAPES para o PIBID/UESB.

Art. 3° - Quando convocados os candidatos deverão entregar, nos locais

determinados na convocação, os documentos listados no item 9.3 do Edital

114/2017.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

http://www.uesb.br/

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 1461/2017

CAMPUS DE JEQUIÉ

SUBPROJETO:Biologia

SUBPROJETO:Dança

SUBPROJETO:Educação Física

SUBPROJETO: Interdisciplinar

SUBPROJETO:Letras

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Vanessa da Silva Vieira  1º lugar CLASSIFICADO

2.  Zenivaldo de Jesus Dias  2º lugar CLASSIFICADO

3.  Álvaro Henrique Brito Magalhães  3º lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
4.  Geisa Dias da Silva 1º lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Pedro Vitor Santos Silva  1º lugar CLASSIFICADO

2.  Micael Souza Nascimento 2º lugar CLASSIFICADO

3.  Monique Sande Silva  3º lugar CLASSIFICADO

4.  Ana Teofila Cabral Menezes  4º lugar CLASSIFICADO

5.  Roniele Assunção Souza  5º lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Lorena Sousa Oliveira  1º lugar CLASSIFICADO

2.  Maria Lucia O Mendes de Souza  2º lugar CLASSIFICADO

3.  Rodrigo Cardoso Dantas  3º lugar CLASSIFICADO

4.  Vinicius Mascarenhas dos Passos  4º lugar CLASSIFICADO

5.  Glaucia Klis Santos de Carvalho 5º lugar CLASSIFICADO

6.  Graziele Bispo de Sousa  6º lugar CLASSIFICADO

7.  Jhonata Rodrigo Jesus dos Santos  7º lugar CLASSIFICADO

8.  Gislene Santos Silva  8º lugar CLASSIFICADO

9.  Beatriz Silva Santos  9º lugar CLASSIFICADO

10.  Franciele Nascimento  10º lugar CLASSIFICADO

11.  Emerson Gonçalves Cunha  - DESCLASSIFICADO

12.  Jarbas Portos Cerqueira Sobrinho  - DESCLASSIFICADO

13.  Thainá Garcia Santos  - DESCLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Maria Alice Fonseca Mateus  1º lugar CLASSIFICADO

2.  Joab Reis Costa  2º lugar CLASSIFICADO

3.  Murilo Fernando Santos Pereira 3º lugar CLASSIFICADO

4.  Juliana Santos Neve  4º lugar CLASSIFICADO

5.  Malena Souza Santana 5º lugar CLASSIFICADO

6.  Juliana Gonçalves Santos - DESCLASSIFICADO

SUBPROJETO: Matemática

Nº CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  João Alípio Costa Almeida 1º lugar CLASSIFICADO

2.  Emerson Souza Silva  2º lugar CLASSIFICADO

3.  Patrícia de Jesus Gondim  3º lugar CLASSIFICADO

4.  Saulo Bispo Souza  - DESCLASSIFICADO

5.  Milene Novaes Lopes - DESCLASSIFICADO

SUBPROJETO:Pedagogia

SUBPROJETO: Química

SUBPROJETO:Teatro

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SUBPROJETO: Biologia

SUBPROJETO: Interdisciplinar

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Ilma de Souza Santos 1º lugar CLASSIFICADO

2.  Heloisa Figueredo Motta  2º lugar CLASSIFICADO

3.  Karla Pinheiro Oliveira 3º lugar CLASSIFICADO

4.  Micaela Rodrigues dos Santos 4º lugar CLASSIFICADO

5.  Ingred dos Passos Gonçalves 5º lugar CLASSIFICADO

6.  Ruth Almeida Santos  6º lugar CLASSIFICADO

7.  Tamires Pereira Andrade  7º lugar CLASSIFICADO

8.  Nilzete de Jesus Lima  - DESCLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Thiago Silva Santana  1º lugar CLASSIFICADO

2.  Jorge Luiz Alves da Silva 2º lugar CLASSIFICADO

3.  Vitor Breno Meira Pereira  3º lugar CLASSIFICADO

4.  Marcos dos Santos Souza 4º lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1. Iamara da Silva Dourado 1º lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Ana Carine Sousa Alves 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Aurelio Anderson Lopes Saraiva 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Andreia Ferreira de Oliveira 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Camila Oliveira Pinheiro 4º Lugar CLASSIFICADO

5.  Jessica da Silva Lima Santos 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Rafaela Barros Oliveira 6º Lugar CLASSIFICADO

SUBPROJETO: História

SUBPROJETO: Matemática

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃ

O
SITUAÇÃO

1.  Maria de Lourdes Souza Dias 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Paloma Aparecida dos Reis Rocha Ferraz 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Hanneli Souza Almeida Santos 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Poliana Souza Santos Campos 4º Lugar CLASSIFICADO

5.  Washington Dias de Carvalho 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Emilia Lima Macedo 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Carlos Henrique Prado 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Fabrício Oliveira Costa 8º Lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Bruna Letícia Lima Rocha 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Marcus Henrique Pereira Melo 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Luiz Alexandre Brandão Freire 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Catarina Lui Santos Henriques 4º Lugar CLASSIFICADO

5.  Fernanda Rocha Lima 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Nailton Pinheiro Mota 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Vinicius Caires Martins Silva 7º Lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Matheus Coqueiro Teixeira 1º Lugar CLASSIFICADO

2.  Maiane Santos Pales Silva 2º Lugar CLASSIFICADO

3.  Marcelo de Souza Silva 3º Lugar CLASSIFICADO

4.  Gislaine Duarte de Souza 4º Lugar CLASSIFICADO

5.  Samuel Dias Alves 5º Lugar CLASSIFICADO

6.  Adriele dos Santos Moreira 6º Lugar CLASSIFICADO

7.  Joice Dias Chaves 7º Lugar CLASSIFICADO

8.  Débora da Silva Matos 8º Lugar CLASSIFICADO

9.  Isadora Nobre Silva 9º Lugar CLASSIFICADO

10.  Aline Gomes Pacheco 10º Lugar CLASSIFICADO

11.  Eloiza Rocha Teixeira 11º Lugar CLASSIFICADO

12.  Larissa Figueira de Santana 12º Lugar CLASSIFICADO

13.  Poliana Almeida Santos Brito 13º Lugar CLASSIFICADO

14.  Anna Carolina Alcantara Melgaço 14º Lugar CLASSIFICADO

15.  Marcos Paulo Pimenta Argolo 15º Lugar CLASSIFICADO

16.  Aldo Brito 16º Lugar CLASSIFICADO

CAMPUS DE ITAPETINGA

SUBPROJETO: Biologia

SUBPROJETO: Física

SUBPROJETO: Química

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.  Álefy Gonçalves de Barros 1º lugar CLASSIFICADO

2.  Laiza da Silva dos Santos 2º lugar CLASSIFICADO

3.  Matheus Carvalho dos Santos 3º lugar CLASSIFICADO

4.  Gabriel Silva Santos Muniz 4º lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1 Roney Eduardo Felix Silva 1º Lugar CLASSIFICADO

 CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
1.    NÃO HOUVE

INSCRITO